
2 priedas

Rinkimų

numeris
2.1

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17

Balsų skaičius

4.3 = 2.3

4.1 4.2 4.3

1 „Drąsos kelias“ politinė partija 13337
2 Partija „Laisvė ir teisingumas“ 23355
3 Laisvės partija 107093
4 Lietuvos liaudies partija 2946
5 Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 292124
6 Centro partija - tautininkai 26769
7 Nacionalinis susivienijimas 25098

8 Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų sąjunga 56386

9 Lietuvos socialdemokratų darbo partija 37197

10
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA 

LIETUVAI
5808

11 Partija LIETUVA – VISŲ 11352
12 Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 79755 TAIP

TAIP

TAIP

4.4 4.5

4. Kandidatų sąrašai, galintys gauti mandatų

Rinkimų

numeris
Kandidatų sąrašo pavadinimas

Žyma apie dalyvavimą skirstant

mandatus
gavo daugiau

kaip 5 procentus

balsų

gavo teisę pagal

"60% nuostatą"

Iš viso: 1133561

3. 5 procentai rinkimuose dalyvavusių rinkėjų sudaro skaičių 58752

3a. 7 procentai rinkimuose dalyvavusių rinkėjų sudaro skaičių 82252

Krikščionių sąjunga 8825
Darbo partija 110773
Lietuvos socialdemokratų partija 108649

Lietuvos socialdemokratų darbo partija
KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA LIETUVAI
Partija LIETUVA – VISŲ

37197
5808

11352

Centro partija - tautininkai 26769
Nacionalinis susivienijimas 25098
Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų sąjunga 56386

Laisvės partija 107093
Lietuvos liaudies partija 2946

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai 292124

2.1 2.3

„Drąsos kelias“ politinė partija 13337
Partija „Laisvė ir teisingumas“ 23355

1e. Galiojančių biuletenių skaičius 1133561

1f. Galiojančių biuletenių procentas   96,47%

2. Balsų, paduotų už kiekvienos partijos (koalicijos) iškeltų kandidatų sąrašą, skaičius

Kandidatų sąrašo pavadinimas Gautų balsų skaičius

1175026

1b. Rinkimuose dalyvavusių rinkėjų procentas   47,81%

1c. Negaliojančių biuletenių skaičius 41465

1d. Negaliojančių biuletenių procentas    3,53%

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA

2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų

DAUGIAMANDATĖS RINKIMŲ APYGARDOS

REZULTATŲ NUSTATYMO

P R O T O K O L A S
1. Rinkimų apygardoje rinkėjų skaičius 2457722

1a. Rinkimuose dalyvavusių rinkėjų skaičius

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 79755
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 204791
Lietuvos žaliųjų partija 19303



2

13 Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 204791
14 Lietuvos žaliųjų partija 19303
15 Krikščionių sąjunga 8825
16 Darbo partija 110773
17 Lietuvos socialdemokratų partija 108649

903185
230376

Balsų

skaičius

Mandatų

skaičius

pagal

kvotą

Mandatų

skaičius

padaugintas

iš kvotos

Dalinimo

liekana

7.4=4.3 7.6=7.5 x 6 7.7=7.4-7.6

7.1 7.4 7.5 7.6 7.7

1 13337

2 23355

3 107093 8 103224 3869

4 2946

5 292124 22 283866 8258

6 26769

7 25098

8 56386

9 37197

10 5808

11 11352

12 79755 6 77418 2337

13 204791 15 193545 11246

14 19303

15 8825

16 110773 8 103224 7549

17 108649 8 103224 5425

Iš viso: 67

pirmojo

skirstymo

pagal 

liekaną

rezultatai

9.1 9.3 9.4

1

2

3 3869

4

5 8258 1

6

7

8

9 Lietuvos socialdemokratų darbo partija

Laisvės partija

Lietuvos liaudies partija

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai

9.2 9.5

„Drąsos kelias“ politinė partija

Partija „Laisvė ir teisingumas“

9. Mandatų paskirstymas pagal liekaną:

Eil. nr.

pagal

dalinimo

liekaną

Rinkimų numeris, kandidatų sąrašo

pavadinimas

Dalinimo

liekana

Žyma apie liekanų metodu 

paskirstytus mandatus
tolesnių skirstymų

rezultatai (skiltis 

pildoma,

jeigu užpildžius 11 

punktą

paaiškėja, kad yra toks

sąrašas, kuriam teko

Krikščionių sąjunga

Darbo partija

Lietuvos socialdemokratų partija

8. Liko nepaskirstyta mandatų pagal kvotą 3

8 = 5 - 7.5 (iš viso)

Centro partija - tautininkai

KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA LIETUVAI

Partija LIETUVA – VISŲ

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Lietuvos žaliųjų partija

Nacionalinis susivienijimas

Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų sąjunga

Lietuvos socialdemokratų darbo partija

7.2

„Drąsos kelias“ politinė partija

Partija „Laisvė ir teisingumas“

Laisvės partija

Lietuvos liaudies partija

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai

6. Kvota - balsų skaičius vienam mandatui gauti 12903

7. Kandidatų sąrašų gautas mandatų skaičius pagal kvotą 67

Rinkimų

numeris
Kandidatų sąrašo pavadinimas

Iš viso TAIP:   76,87%
Iš viso NE:   19,61%

Mandatus gaunantys sąrašai surinko daugiau kaip 60 proc.

rinkimuose dalyvavusių rinkėjų balsų.

5. Renkamų į Lietuvos Respublikos Seimą narių skaičius 70

TAIP
TAIP

TAIP

Centro partija - tautininkai

Nacionalinis susivienijimas

Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų sąjunga



3

10

11

12 2337

13 11246 1

14

15

16 7549 1

17 5425

Iš viso: 3

pagal

kvotą

pagal

liekaną
iš viso

10.1 10.3 10.4 10.5 10.6

1 47 0 0

2 121 0 0

3 74 8 0 8

4 33 0 0

5 141 22 1 23

6 94 0 0

7 69 0 0

8 140 0 0

9 132 0 0

10 41 0 0

11 48 0 0

12 141 6 0 6

13 141 15 1 16

14 125 0 0

15 98 0 0

16 140 8 1 9

17 139 8 0 8

1724 67 3 70

11. Protokolo pasirašymo data: 2020 m. spalio 31 d. 

                                                       

Egidijus Viskontas

 Vincentas Vobolevičius

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Lietuvos socialdemokratų partija

Iš viso:

Centro partija - tautininkai

Nacionalinis susivienijimas

Lietuvos lenkų rinkimų akcija - Krikščioniškų šeimų sąjunga

Lietuvos socialdemokratų darbo partija

KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA LIETUVAI

Partija LIETUVA – VISŲ

10.2

„Drąsos kelias“ politinė partija

Partija „Laisvė ir teisingumas“

Laisvės partija

Lietuvos liaudies partija

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai

0

10. Kandidatų sąrašų gautų mandatų pagal kvotų ir liekanų metodą skaičius:

Rinkimų

numeris
Kandidatų sąrašo pavadinimas

Kandidatų

skaičius

sąraše

Gauta mandatų

Krikščionių sąjunga

Darbo partija

Lietuvos socialdemokratų partija

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga

Lietuvos žaliųjų partija

KARTŲ SOLIDARUMO SĄJUNGA - SANTALKA LIETUVAI

Partija LIETUVA – VISŲ

Svetlana Misevičienė

Olga Kilkinova

Gražina Vickutė

Aistė Žilinskienė

Lietuvos žaliųjų partija

Krikščionių sąjunga

Darbo partija

Maksimas Reznikovas

Komisijos pirmininkė

Pirmininkės pavaduotojas

Pirmininko pavaduotoja – Komisijos sekretorė

Komisijos nariai:

Tauras Rutkūnas

Valdemar Urban

Jūratė Lebedevienė

Gitana Matiekuvienė

Laura Matjošaitytė

Andrius Puksas


	36473136387563560.xls

